



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 3 grudnia 2025r.

BZP.271.40.2025

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania:
„Postindustrialne centrum dziedzictwa w Piekarach Śląskich – Etap 1 i Etap 2”**

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na podstawie art. 260 ust. 2 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych* informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: postępowanie obciążone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego;

W zw. z art. 457 ust. 1 pkt 1 Pzp

Umowa podlega unieważnieniu, jeżeli zamawiający z naruszeniem ustawy udzielił zamówienia, zawarł umowę ramową lub ustanowił dynamiczny system zakupów bez uprzedniego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo przekazania Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub bez wymaganego ogłoszenia zmieniającego ogłoszenie wszczynające postępowanie, jeżeli zmiany miały znaczenie dla sporządzenia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert;
oraz

Art. 286 pkt 9 ustawy Pzp

W przypadku, gdy zmiana treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp,

Art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

W Biuletynie Zamówień Publicznych zamawiający zamieszcza następujące rodzaje ogłoszeń

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w dniu 12 listopada 2025r. na platformie prowadzonego postępowania opublikował wyjaśnienie i zmianę swz, w których zmienił termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. Zamawiający nie zmienił ogłoszenia o zamówieniu i nie opublikował ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie

Zamówień Publicznych. W dniu 17 listopada 2025r. nastąpiło otwarcie ofert, a następnie zamawiający prowadził ich badanie i ocenę. W dniu 2 grudnia 2025r. stwierdził brak publikacji zmiany ogłoszenia.

Z uwagi na upływ terminu składania ofert postępowanie obarczone jest niemożliwością do usunięcia wadą, ponieważ nie jest możliwa już zmiana terminu składania ofert, a zawarta w wyniku kontynuowania postępowania umowa podlegałaby unieważnieniu z uwagi na brak ogłoszenia zmieniającego. Zmiana ogłoszenia miała znaczenie dla sporządzenia ofert, ponieważ wydłużała termin składania ofert o cztery dni i w konsekwencji również termin związania ofertą. Do publikacji zmiany ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych zamawiający był zobowiązany zgodnie z przepisami ustawy Pzp.

ZESTAWIENIE OFERT:

- 1) VOSTOK DESIGN Wojciech Gawinowski, Kraków
- 2) Collect Consulting S.A., Katowice
- 3) Lux Consulting, Bydgoszcz
- 4) Architekt Piotr Jański, Wrocław
- 5) AMAYA ARCHITEKCI AGNIESZKA MAJEWSKA, Katowice
- 6) Saneccy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Kraków
- 7) TERRABUD PL Sp. z o.o. Sp. k., Katowice
- 8) Studium Sp. z o.o., Warszawa
- 9) COMPLEX INVESTMENT SP. Z O.O., Bydgoszcz
- 10) T10 prosta spółka akcyjna, Murowana Goślina
- 11) LPW Engineering sp. z o.o., Katowice
- 12) Multiconsult Polska sp. z o.o., Warszawa
- 13) PW- Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka, Kielce

Przewodnicząca komisji przetargowej